
PROGRAMME EDUCATIF FEDERAL
« FICHE ACTION »

Nom de l'Action :

Ligue :

District :

Club :

Santé Engagement
citoyen Environnement Fair-Play Règles du jeu

et arbitrage Culture foot

P
PLAISIR
Plaisir de jouer à tout 
âge et tout niveau R

RESPECT
Respecter l'adversaire 
l'arbitre, l'encadrement Ê

ENGAGEMENT
Engagement du 
corps et du cœur T

TOLÉRANCE
Exemplaire dans l'accueil 
de toutes les aptitudes S

SOLIDARITÉ
Solidarité du Football Français 
et du sport d'équipe

CHOIX DE LA THÉMATIQUE

PHOTO DE L'ACTION

RÉSUMÉ DE L'ACTION

U14
U19

U6
U9

U10
U13


	Liste déroulante 1: [LIGUE AUVERGNE-RHONE ALPES DE FOOTBALL]
	Liste déroulante 2: [District de l'Isère de Football]
	Champ de texte 1: MOS3R Football Club
	Champ de texte 2: Découvrir et assumer le rôle de Capitaine
	Group2: Choix1
	Group1: Choix1
	Button2: 
	Text1: Au début de saison, nous avons rappelé l'importance du capitaine et
les missions qui lui sont associées avec la fiche PEF
«Tous Capitaine».
A partir de là, nous avons expliqué au groupe qu'il n'y aurait
pas un capitaine, mais, que tout le monde aurait l'opportunité de
porter le brassard lors d'un match si son comportement le permettait
et que nous atteindrons nos objectifs seulement grâce à l'exemplarité de tous.


